PAGE

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 59
сессии Совета Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
17 мая 2018 г.

Установленное число депутатов: 18
15.00 часов

Фактическое число депутатов: 17

Присутствовало: 17
На сессии присутствовали:

Должностные лица и представители:

Помощник прокурора Заичко Е.В.

Глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлова Начальник финансового отдела Последова Л.В.
СЛУШАЛИ:
Павлову Г.М. - на сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района присутствует - 17 депутатов, отсутствует - 0 депутатов.
Кворум для проведения сессии есть.

Кто за то, чтобы открыть 59 сессию Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района. Прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:

За – 17, против – 0, воздержались – 0.

Заседание сессии считается открытым.

Перечень вопросов, выносимых на рассмотрение сессии:
1. О внесении изменений и дополнений в  устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Докладчик – Фоминова Е.В., председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта устава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района».
Обсуждение вопросов:
1. О внесении изменений и дополнений в  устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
СЛУШАЛИ:
Фоминову Елену Владимировну – председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «О внесении изменений и дополнений в Устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», о том, что по итогам проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», оргкомитетом было принято решение рекомендовать для рассмотрения на сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 10 апреля 2018 года № 27, проект решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», с учетом изменений, внесенных по результатам публичных слушаний.
Костылева Татьяна Григорьевна - депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от избирательного округа № 2, – она предложила Совету для рассмотрения и принятия проект решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», с учетом изменений, внесенных по результатам публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛИ:

Волынков Н.Н. – депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 1 избирательного округа, – он предложил принять предложенный проект решения Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», с учетом изменений, внесенных по результатам публичных слушаний.

Савчук Е.Д. – депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 2 избирательного округа, – она поддержала предложение.

ГОЛОСОВАЛИ:

За- 17, против - 0, воздержались -0.

РЕШИЛИ:

Принять решение (прилагается)

Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.В.Фоминова
Секретарь

заседания сессии

М.В.Потехина
Приложение к протоколу № 59 сессии Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.05.2018г.
Список

депутатов, присутствующих на заседании сессии Совета
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	1.
	Волынков Николай Николаевич

	2.
	Квитко Евгений Владимирович

	3.
	Скрылев Виктор Николаевич

	4.
	Костылева Татьяна Григорьевна

	5.
	Фоминова Елена Владимировна

	6.
	Цырульникова Наталья Дмитриевна

	7.
	Савчук Елена Дмитриевна

	8.
	Поддубный Александр Петрович

	9.
	Ивахненко Анна Ивановна

	10.
	Переяслова Оксана Анатольевна

	11.
	Потехина Мария Владимировна

	12.
	Степовая Галина Дмитриевна

	13.
	Щедров Сергей Иванович

	14.
	Ромашко Михаил Викторович

	15.
	Головань Елена Владимировна

	16.
	Меденцева Людмила Ивановна

	17.
	Щедрова Ирина Ивановна

Секретарь

заседания сессии

М.В.Потехина